

# Lære symbolerne at kende

Vi ved, hvor frustrerende det kan være at foretage de rigtige valg, når der er et stort udvalg at vælge imellem. Det er derfor, vi har fjernet gætteriet fra bestillingen ved at bruge symboler i hele kataloget, så du nemmere og hurtigere kan vælge.

Ud over vores symboler giver vi også oplysninger om internationalt anerkendte branche- og markedsstandarder, akkrediteringer, certificeringer og andre leverandøroplysninger.

2011

Dette produkt er nyt i dette katalog.



EcoEasy – dette produkt er en del af vores CSR-udvalg (Corporate Social Responsibility (virksomhedens sociale engagement)) og overholder vores strenge miljøkrav



Ergonomiske produkter giver dig mere komfort og hjælper dig med at mindske antallet af sygedage.



Dette angiver papir, der er garanteret til udskrivning på monolaserprinter og til kopiering



Dette angiver papir, der er garanteret til udskrivning på monoinkjetprinter



Dette angiver papir, der er garanteret til udskrivning på mono- og farvelaserprinter og til kopiering



Dette angiver papir, der er garanteret til udskrivning på mono- og farveinkjetprinter



Angiver makulatørens kapacitet ved at vise det antal brugere, det er beregnet til.



Angiver antallet af cifre på regnemaskinens skærm.



Dette produkt kræver et batteri.



Denne taske passer til en laptop-computer med en stor 17" skærm.



EU's miljømærke blev introduceret i 1994. Vugge-til-grav analyser fastlægger kriterier for hver enkelt varegruppe. Læs mere på [www.ecolabel.dk](http://www.ecolabel.dk)



Miljømærket "Svanen", som blev oprettet af Nordisk Ministerråd i 1989 er et af verdens bedste miljømærker. Læs mere på [www.ecolabel.dk](http://www.ecolabel.dk)



Cyclusmærket. Et rent dansk mærke. Viser at produktet er produceret med brug af 100% genbrugsprodukter.



FSC er en international non-profit mærkningsordning til bæredygtigt træ og papir. Læs mere på [www.fsc.dk](http://www.fsc.dk)



PEFC er verdens førende skovcertificeringssystem med over 200 mio. ha certificeret skov på verdensplan. Læs mere på [www.pefc.dk](http://www.pefc.dk)



Rainforest Alliance, international non-profit miljøorganisation, der arbejder for at skabe en bæredygtig fremtid. Læs mere på [www.rainforest-alliance.org](http://www.rainforest-alliance.org)



EU's økologiske kontrolmærke, som anvendes i stigende grad på økologiske varer, der sælges inden for EU. Læs mere på [www.okologi.dk](http://www.okologi.dk)



Pilot Begreen. Specielt symbol udviklet af Pilot. Produkt er fremstillet med stor del af genbrugsprodukter. Læs mere på [www.pilotbegreen.us](http://www.pilotbegreen.us)



HP's ColorLok™ teknologi er udviklet med tre hovedmål: Øge udskriftskvalitet. Øge vandfasthed. Kortere tørretid. Læs mere på [www.colorlok.com](http://www.colorlok.com)



**Vi gør det nemt for dig at foretage det rigtige produktvalg med disse symboler.**

Nedenstående symboler er info-symbolet, find det og oplysningscirkel (pink)

